PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS

ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 148/2024

A Presidente da Comissão do LIX Concurso Público de Provas e Títulos para a Outorga das

Delegações das Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições, faz saber

aos interessados, o cronograma das próximas etapas do LIX CONCURSO PÚBLICO PARA

OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS:

Publicação no DJE e divulgação no site da FGV do
Resultado Preliminar do Resultado Final

08/05/2024

Período Recursal do Resultado Preliminar do Resultado
Final do Concurso, desde que se refira a erro de cálculo
das notas ou algum critério de desempate

09/05/2024

e
10/05/2024

Publicação no DJE e divulgação no site da FGV das
Normas da Sessão Pública de Reescolha dos Serviços

14/05/2024

Publicação no DJE e divulgação no site da FGV do
Resultado dos Recursos quanto ao erro de cálculo das
notas ou a algum critério de desempate do Resultado
Preliminar do Concurso

A definir

Publicação no DJE e divulgação no site da FGV do
Resultado Final do Concurso Público (pós-recursos)

A definir

Sessão Pública de escolha dos Serviços ofertados no
concurso

27/05/2024

Sessão Pública de Reescolha dos Serviços  A definir

Rio de Janeiro, 07 de maio de 2024.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES

Presidente da Comissão do Concurso